PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO BELTRÃO

ESTADO DO PARANÁ

Rua: Octaviano Teixeira dos santos, 1000 – Caixa Postal 51 – Fone: (0**46) 35202121 – CNPJ 77.816.510/0001-66 –
CEP 85601-030 email: fbeltrao@franciscobeltrao.com.br – web Page: www.franciscobeltrao.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO BELTRÃO –

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SMS

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA DA SMS - COREME

EDITAL Nº 02/2019/COREME

LISTAGEM DAS INSCRIÇÕES RECEBIDAS E

DEFERIDAS PARA A SELEÇÃO PÚBLICA DE

CANDIDATOS PARA O SUPRRIMENTO DE

VAGAS DO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA

MÉDICA EM MEDICINA DE FAMÍLIA E

COMUNIDADE PARA O ANO LETIVO DE 2020.

A Coordenadora de Residência Médica – COREME/SMS da Prefeitura

Municipal de Francisco Beltrão- PR, no uso das atribuições,

Torna Público:

Art. 1º A listagem das inscrições recebidas e deferidas para o processo de

seleção pública de candidatos ao Programa de Residência Médica –

COREME/SMS para o ano letivo de 2020, conforme anexo deste Edital.

Publique-se e cumpra-se.

               Francisco Beltrão, 21 de outubro de 2019.

Atenciosamente,

CARLA ALVES DE SOUZA
Coordenadora da Comissão de Residência Médica

Da Secretaria Municipal de Saúde de Francisco Beltrão

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO BELTRÃO

ESTADO DO PARANÁ

Rua: Octaviano Teixeira dos santos, 1000 – Caixa Postal 51 – Fone: (0**46) 35202121 – CNPJ 77.816.510/0001-66 –
CEP 85601-030 email: fbeltrao@franciscobeltrao.com.br – web Page: www.franciscobeltrao.pr.gov.br

Anexo do Edital nº 02/2019/COREME

Programa de Residência Médica – Programa de Residência em Medicina de

Família e Comunidade.

Nome Inscrição

Arthur Ricachenevsky 13674

Carolina Julieta Postai de Araujo Santos  13778

Esther Silva de Paula  13505

Rafaela Harumi Lara Shimizu 13918

Silvia Isis de Souza Silveira 13314